com os processos nº 2008.0017.8676-4 e 2008.0017.8678-0,
CONCEDER a Desembargadora MARIA CELESTE THOMAZ DE
ARAGÃO o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária no valor
unitário de R$500,00(Quinhentos Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos),
totalizando R$837,50(Oitocentos e Trinta e Sete Reais e Cinquenta
Centavos), ao Juiz de Direito WASHINGTON LUIS BEZERRA DE
ARAÚJO o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária no valor unitário
de R$350,00(Trezentos e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos),
totalizando R$612,50(Seiscentos e Doze Reais e Cinquenta Centavos),
bem como 01(uma) passagem aérea no trecho FORTALEZA/
BRASÍLIA/FORTALEZA, para cada, referente viagem a Brasília-DF
para participar da Reunião na qual serão apresentadas e discutidas as
propostas de programa para aplicação da Lei de n°11.340/06(Maria da